Ergebniszettel

Mannschaft:

\Vorname:
Nachname:
Geb. Jahr

Kennz.SPO:

Ergebnis:
Max
Limit LM:
Punkte:

Rang nach
Punkten:

Wettkampf
am:
\Vorname:
Nachname:

Geb. Jahr

Kennz.SPO:

SV Hassendorf
Christian \Vorname: Christian
Fischer Nachname: Vogel
Geb. Jahr
1.11.80 [Kennz.SPO: 2.11.74
295,1 277,4
327 327
310,8 286,4
94,949 96,858
Rang nach
4 Punkten: 3
Mannschaftsergebnis in Punkten: 481,50

Wird vom Wettkampfleiter ausgefullt !

Rang nach
Punkten:

Kreisschiesportpokal Rotenburg(Wiimme)

26.09.2025 In:
Timo Vorname:
Finke Nachname:

Geb. Jahr
2.10.10 |Kennz.SPO:
313
400
348
89,943
5 Rang na.ch
Punkten:

\Westervesede

Hartmut  [Vorname:
Meyer Nachname:
Geb. Jahr
1.11.76 |Kennz.SPO:
303,8
327
307,6
98,765
Z Rang na.ch
Punkten:

Fir die Richtigkeit (Unterschrift der Mannschaftsfuhrer):

Heinz-Georg

Otterstedt

1.11.78

306,8

327

306,6

100,980

1




