Ergebniszettel

Kreisschießsportpokal Rotenburg(Wümme)

Mannschaft:	SV Hassendorf			Wettkampf am:	26.09.2025	ln:	In: Westervesede		
Vorname:	Christian	Vorname:	Christian	Vorname:	Timo	Vorname:	Hartmut	Vorname:	Heinz-Georg
Nachname:	Fischer	Nachname:	Vogel	Nachname:	Finke	Nachname:	Meyer	Nachname:	Otterstedt
Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr		Geb. Jahr	
Kennz.SPO:	1.11.80	Kennz.SPO:	2.11.74	Kennz.SPO:	2.10.10	Kennz.SPO:	1.11.76	Kennz.SPO:	1.11.78
		_		_		-		_	
Ergebnis:	295,1]	277,4	7	313]	303,8]	306,8
Max	327		327		400		327		327
Limit LM:	310,8		286,4	1	348		307,6	1	306,6
Punkte:	94,949		96,858		89,943		98,765		100,980
Rang nach Punkten:	4	Rang nach Punkten:	3	Rang nach Punkten:	5	Rang nach Punkten:	2	Rang nach Punkten:	1
	tsergebnis ir Wird vom Wettk		481,50		Für die Richtigl	keit (Unterschri	ft der Mannsch	aftsführer):	_